ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30

Р Е Ш Е Н И Е

23 января 2024 года                                                                                       № 40-11

Санкт-Петербург

Об использовании дополнительного помещения

территориальной избирательной комиссией № 30

В связи с подготовкой и проведением выборов Президента Российской

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, в соответствии с пунктом 16

статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», подпунктом 2.1 пункта 2 Порядка подачи заявления

о включении избирателя, участника референдума в список избирателей,

участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах

в Российской Федерации, утвержденного Постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 22.06.2022 № 87/728-8,

территориальная избирательная комиссия № 30 р е ш и л а:

1. Использовать для приема заявлений избирателей о включении в список

участников голосования по месту нахождения на выборах Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, дополнительное

помещение по адресу: г. Санкт-Петербург, Невский пр., дом 176, фойе главного

входа, предоставленное администрацией Центрального района

Санкт-Петербурга.

2. Разместить настоящее решение на информационном стенде, а также на

официальном сайте территориальной избирательной комиссии № 30

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А. Соколова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 30                                                   В.А. Соколов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 30                                                   Н.Н. Барихновская